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Zgodnie z zaleceniem naszego bpa Ordynariusza Tadeusza Lityńskiego, możemy po mszy św. złożyć 
dowolną ofiarę na pomoc Ukrainie. Zebrane środki zostaną przekazane potrzebującym za 
pośrednictwem Caritas Polska.  

O przewodniczenie modlitwie różańcowej w najbliższym tygodniu w kaplicy adoracji o g. 17.15 (oprócz 
środy) prosimy Różę MB Królowej Polski. 

Bóg zapłać za ofiary złożone na tacę tydzień temu, na obecne i planowane prace remontowe zebraliśmy niecałe 
6 tys. zł., serdecznie dziękujemy też wszystkim prywatnym Ofiarodawcom! 

Najbliższa środa to już Środa Popielcowa, rozpoczynająca okres Wielkiego Postu. Na mszach św. o g. 7.00, 9.00, 
16.30 i 18.00, poprzez obrzęd posypania głów popiołem, jako chrześcijanie wejdziemy w szczególny czas pokuty 

i nawrócenia. Wszystkich od 14 roku życia obowiązuje post od pokarmów mięsnych, a od 18 do 60 roku 
życia post ścisły, tzn. trzeba także ograniczyć ilość pokarmu: dwa posiłki lekkie i jeden do syta… 

Wielki Post jest zachętą do gorliwszej modlitwy – niech nie zabraknie nas na nabożeństwach wielkopostnych: 
Drodze Krzyżowej, odprawianej w piątki o g. 15.00 (połączonej z Koronką do Bożego Miłosierdzia) i 18.40, także 
na Gorzkich Żalach z rozważaniem pasyjnym w niedziele o g. 17.15. 

W piątek przeżywać będziemy „Dzień modlitwy i solidarności z Osobami Skrzywdzonymi wykorzystaniem 
seksualnym” – zachęcamy do pamięci modlitewnej oraz do podjęcia postu w tej intencji, a za osoby skrzywdzone 
szczególnie modlić się będziemy na Drodze Krzyżowej. 

Parafia pw. Ducha Świętego w Słubicach organizuje Kurs przedmałżeński w dniach 13–14–15 marca br. 
o g. 19.00 w Domu Parafialnym. Zapisy drogą elektroniczną: kancelaria@parafiaslubice.pl 

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. po co jest post i 
jak go praktykować, żeby nie zamienił się w dietę, także o niebezpiecznym zjawisku zacierania różnic 
między człowiekiem a zwierzęciem domowym; w „Niedzieli” o trzeźwości nie takiej strasznej, również 
o śpiewanej Biblii… 

W minionym tygodniu do wieczności odeszli: + Dorota Pietrzak i + Antoni Łopusiewicz – polećmy ich 
Bożemu Miłosierdziu: Dobry Jezu… 
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